

## Maria Montazami till Bok & Bibliotek

*Välkommen hem till Maria Montazami* av Maria Montazami och Ulf Elfving  
Utkommer 1 september 2011

*Välkommen hem till Maria Montazami* är en ljuvlig livsstilsbok för alla som vill veta mer om Maria och hennes liv i Kalifornien. I den här boken öppnar Maria Montazami sitt vackra hem i soliga Kalifornien och bjuder generöst på inspiration och mat i sagoskimrande miljö. Hon berättar om sin inredningsfilosofi och vi får vara med på både stora och små tillställningar – cocktailparty, barbeque, romantisk supé, familjemiddag och tjejlunch. Dessutom avslöjar Maria mycket om sitt liv – och här finns saker som hon aldrig berättat förr. I samband med att boken släpps besöker Maria Montazami Sverige, bland annat medverkar hon vid bokmässan i Göteborg.



”Att få göra den här boken tillsammans med Ulf Elfving är en dröm. Ulf är väldigt duktig att skriva och har inom kort lärt känna mig och familjen och har tagit det bästa från alla våra karaktärer. Ja, han har väl slängt in ett och ett annat gammalt minne man helst skulle vilja glömma.” ur Maria Montazamis förord.

Boken har tillkommit i samarbete med bland andra **Ulf Elfving**, som står för texten, och fotografen **Roland Persson**. **Liselotte Forslin** har stylat matbilderna.

**Maria Montazami** blev känd för hela svenska folket i och med **Svenska Hollywoodfruar** 2009. Hon har tusen engagerade järn i elden – bland annat designar hon väskor och smycken under märket **Maria Montazami Collection**. Hon har också designat ett rosa armband som säljs till förmån för **Cancerfonden** med målet att samla in en miljon kronor tills i höst. Under våren har hon även syns i en uppmärksammad tv-reklam för **Ving** och mottagit Årets Vi älskar dig på **Gaygalan** 2010.

### För mer information och intervjufrågningar – vänligen kontakta:

Christina Kivi, PR- och informationsansvarig

Mail [christina.kivi@formapg.se](mailto:christina.kivi@formapg.se)

Tel 070 587 02 13

Nu kan du beställa recensionsexemplar och ladda hem pressmaterial på webben. Gå in på <http://www.formabooks.se/Press/>

Ica Bokförlag ingår i Forma Books tillsammans med B. Wahlströms Bokförlag och Damm Förlag.

Forma Books är en del av Forma Publishing Group AB.